
平成３１年１月２２日

１・２年生保護者 様

熊谷市立富士見中学校長

加 松 浩

平成３０年度 第３回授業参観及び学級懇談会のお知らせ

寒冷の候、保護者の皆様におかれましては益々ご清祥のこととお喜び申し上げます。また、日頃よ

り本校の教育活動にご理解、ご協力をいただき誠に有り難うございます。

さて、標記の件について、下記のとおり開催いたします。ご多用中のこととは存じますが、ご出席

下さるようご案内いたします。

記

１ 日時 平成３１年 ２月２２日（金）

２ 日程等

１３：４０～ 受付（１階昇降口）

１４：００～１４：５０

◎授業参観

※授業場所は、当日昇降口に掲示します。

１５：００～１５：４０

◎学級懇談会（各教室）

◎主な懇談内容

・１年のまとめ（学校生活の様子）

・春休み中の生活等について

・その他

３ 備考

・保護者の出入口は、１階生徒昇降口です。受付がありますので、名簿にチェックし、参観して

ください。

・上履き・履き物を入れる袋等をご用意ください。

・自転車は、ピロティーに置いてください。

・自動車での来校は、ご遠慮下さい。

※特別な事情のある場合は、事前に連絡をお願いします。

学校教育目標

「自立 協働 貢献」
自立：自ら考え判断し行動できる生徒

協働：仲間と話し合い協力し課題を解決できる生徒

貢献：他の喜びを自分の喜びとできる生徒


